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意外傷害保險專案

意錠保
讓我們用心保護您！

資訊公開查詢：http://www.hotains.com.tw 消費者可至本公司總、分支機構、網址查閱或索取書面資訊公開說明文件。

(以投保計畫四且勾選附加保障為例)

保障完整，保費輕鬆繳
每天花費約NT$17元 (以職業類別一到三類為例)，
輕鬆享有一年最高NT$2,100萬意外傷害
保障。不論居家生活、洽公、旅遊，給您
24小時全天候保障

傷害醫療，保護全方位
傷害醫療日額與實支實付可同時給付，雙
重保障好安心。意外門診手術，無需住院
，每次定額補助

海外活動，增額保障
提供海外緊急救援服務(醫療/旅遊/法律簡易協助)

交通安全，高額保障
搭乘大眾運輸工具，發生意外事故時或遭
大眾運輸工具碰撞，皆可給付保險金，讓
人搭乘更安心

居家意外，完備防護
針對限定事故因家庭內電器衛浴設備爆炸
或爆裂、遭拋擲物、墜落物撞擊等意外傷
害，給予完整的防護

自動續約
可選擇自動續保，保障不終止

投保簡單，免體檢
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海外急難救助服務項目 服務專線886-2-6619-9237

旅遊協助 醫療服務

1、接種及簽證資訊提供

2、通譯服務推薦

3、遺失行李協尋

4、遺失護照協助

5、法律服務推薦

6、安排預約律師

7、緊急旅遊協助

  8、緊急傳譯服務

  9、保釋金代繳

10、使領館資訊

11、緊急資訊或文件傳送

12、旅遊資訊查詢

13、代辦旅遊簽證手續     

14、安排簽證/護照延期

1、海外電話保健諮詢
2、醫療服務機構推薦
3、協助安排住院
4、醫療轉送或轉送回國前之住院期間

病況觀察
5、醫療傳譯服務
6、醫療費用擔保及代墊服務

 (USD$10,000為限)

  7、安排緊急醫療轉送/搜索救助費用
(USD$50,000為限)

  8、安排親友前往參加搜救活動/看護/處理後事
(往返事故地點經濟艙機票乙張為限) 

  9、安排被保險人返國/移送(USD$5,000元為限)
10、安排未成年子女返國(回國經濟艙機票乙張)
11、安排遺體/骨灰當地禮葬(USD$5,000元為限)
12、安排等待返回期間住宿

商品名稱及文號
和泰產物個人傷害保險：91.7.26台財保字第0910750864號函核准、109.7.15(109)和泰產商品字第125886號函備查。和泰產物個人傷害保險特定事故給付附加條款：91.11.19台財保字
第0910751512號函核准、109.7.15(109)和泰產商品字第125891號函備查。和泰產物個人傷害保險限定事故保險金增額給付附加條款：94.11.4金管保二字第09402117630號函核准、
109.7.15(109)和泰產商品字第125901號函備查。和泰產物個人傷害保險重大燒燙傷給付附加條款：93.9.24金管保二字第09302023280號函核准、109.7.15(109)和泰產商品字第
125895號函備查。和泰產物個人傷害保險海外活動期間保障保險金附加條款：94.4.6金管保二字第09402522050號函核准、109.7.15(109)和泰產商品字第125897號函備查。和泰產物個
人傷害保險完全失能保險金給付附加條款：93.9.24金管保二字第09302023280號函核准、109.7.15(109)和泰產商品字第125893號函備查。和泰產物個人傷害保險特別看護費用保險金給
付附加條款：94.4.6金管保二字第09402522050號函核准、109.7.15(109)和泰產商品字第125898號函備查。和泰產物個人傷害保險輔助器具費用補償附加條款：101.10.30(101)台蘇保
行展字第125924號函備查、109.7.15(109)和泰產商品字第125912號函備查。和泰產物個人傷害保險傷害醫療保險給付附加條款(日額丙型)：93.9.24金管保二字第09302023280號函核
准、109.7.15(109)和泰產商品字第125894號函備查。和泰產物個人傷害保險傷害醫療給付(實支實付乙型)附加條款：91.7.26台財保字第0910750864號函核准、109.7.15(109)和泰產商
品字第125888號函備查。和泰產物個人傷害保險意外門診手術保險金給付附加條款：98.12.28(98)台蘇保行展字第126232號函備查、109.7.15(109)和泰產商品字第125905號函備查。和
泰產物傷害暨健康保險自動續約附加條款：108.3.5(108)和泰產商品字第125835號函備查。和泰產物個人傷害保險海外急難救助費用附加條款：98.12.31(98)台蘇保行展字第126240號函
備查、109.7.15(109)和泰產商品字第125906號函備查。傷害保險恐怖主義行為保險限額給付附加條款：92.12.29台財保字第0920073327號函核准(公會版)、107.9.12依金融監督管理委
員會107.6.7金管保壽字第10704158370號函修正。

免費保戶服務電話：0800-880550。免費申訴電話：0800-501888

本商品經本公司合格簽署人員檢視其內容業已符合一般精算原則及保險法令，惟為確保權益，基於保險公司與消費者衡平對等原則，消費者仍應
詳加閱讀保險單條款與相關文件，審慎選擇保險商品。本商品如有虛偽不實或違法情事，應由本公司及負責人依法負責。投保後解約或不繼續繳
費可能不利消費者，請慎選符合需求之保險商品。保險契約各項權利義務皆詳列於保單條款，消費者務必詳加閱讀了解。消費者於購買前，應詳
閱各種銷售文件內容，本商品之預定費用率(預定附加費用率)最高48.2%，最低47.9%；如要詳細了解其他相關資訊，請洽本公司業務員、服務
據點（免付費電話：0800-880550）或網站（網址：http://www.hotains.com.tw），以保障您的權益。

注意事項：
1. 消費者投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及商品風險。
2. 被保險人在本公司為二份(含)以上保險契約之被保險人時，該被保險人享有海外急難救助服務以一份為限，並依本公司海外急難救助服務辦法為準。

●本保險商品簡介僅供參考之用，詳細內容及條款請參閱正式保險單條款。

一般意外身故或失能保險金

一般意外失能保險金

搭乘大眾運輸工具身故或失能保險金

遭遇火災事故身故或失能保險金

出入或乘坐電梯身故或失能保險金

遭遇地震事故身故或失能保險金

遭大眾運輸工具碰撞身故或失能保險金

遭拋擲物、墜落物撞擊身故或失能保險金

家庭內之電器、衛浴設備爆炸或爆裂身故或失能保險金

重大燒燙傷保險金

海外活動期間保障身故或失能保險金

完全失能保險金

特別看護費用保險金（第1至3級失能）

輔助器具費用保險金（達第1級失能程度）

傷害醫療保險金日額（最高90天）

加護病房日額保險金（最高30天）

燒燙傷病房保險金（最高30天）

出院慰問金

海外緊急救援服務(提供醫療/旅遊/法律相關簡易協助)

自動續約

100萬

―

500萬

100萬

100萬

100萬

200萬

200萬

200萬

100萬

―

―

100萬

―

1,000/日

2,000/日

―

2,000/次



200萬

―

800萬

200萬

200萬

200萬

200萬

200萬

200萬

200萬

―

―

100萬

―

2,000/日

4,000/日

―

2,000/次



300萬

―

1,500萬  

300萬

300萬

300萬

300萬

300萬

300萬

300萬

100萬

100萬

200萬

  5萬

2,000/日

4,000/日

6,000/日

2,000/次



500萬

―

1,600萬  

500萬

500萬

500萬

300萬

300萬

300萬

500萬

200萬

200萬

200萬

 10萬

2,000/日

4,000/日

6,000/日

2,000/次



―

200萬

―

―

―

―

―

―

―

200萬

―

―

―

―

2,000/日

4,000/日

6,000/日

2,000/次



100萬

―

300萬

100萬

100萬

100萬

100萬

100萬

100萬

100萬

―

―

―

―

1,000/日

2,000/日

―

2,000/次



100萬

―

300萬

100萬

100萬

100萬

100萬

100萬

100萬

100萬

―

―

―

―

1,000/日

2,000/日

―

2,000/次



1,291

2,766

―

―

2,441

5,232

―

―

3,580

7,533

―

―

  5,400

11,287

―

―

965

―

―

―

1,192

2,550

3,963

―

―

―

―

5,095

職業類別一～三類

職業類別四類

職業類別五類

職業類別六類

保 險 種 類 / 給 付 項 目

保 險 費

5 萬

500/次

1,904

4,080

―

―

15足歲-70足歲

至75足歲

6 萬

500/次

3,100

6,645

―

―

15足歲-70足歲

至75足歲

6 萬

1,000/次

4,269

9,010

―

―

15足歲-70足歲

至75足歲

8 萬

2,000/次

  6,225

13,053

―

―

15足歲-70足歲

至75足歲

6 萬

1,000/次

1,654

―

―

―

0-未滿15足歲

2 萬

500/次

1,600

3,424

5,323

―

15足歲-70足歲

至75足歲

2 萬

500/次

―

―

―

6,842

15足歲-70足歲

至75足歲

職業類別一～三類

職業類別四類

職業類別五類

職業類別六類

實支實付傷害醫療保險金（乙型）

意外門診手術保險金（給付三次）
附 加 保 障

保 險 費 總 計

( 含 附 加 保 障 )

承保年齡

續保年齡

   單位：新台幣／元保 險 金 額

可 選 擇 自 動 續 約

計 畫 一 計 畫 二 計 畫 三 計 畫 四 計 畫 五 ( 兒 童 ) 計 畫 六 計 畫 七
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